++rt

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA N" í 235/2025_SAD

o SECRETAR|O DE AD[\4|N|STRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

CONCEDER a LUIS LEITE BEZERRA, Guarda Municipal,

MatrÍcula n' 1'126, lotado(a) no(a) Autarquia Municipal de Segurança,

Trânsito e Transporte, o gozo de (01) um mês de férias, referente ao

perÍodo aquisitivo de Q110312020 a 0110312021 , com vigência a partir de

01 lOSl 2025 a 30 I 051 2025.

CUMPRA.SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administraçáo, em '14 de abril de 2025.

"nionro
Acatlo Santana de lil''i, l

iecíetárlo de Admrniiti.Y- .r

-eiertuía lúun€ Pal de Gaíanh! i
1i 2025 - GP

Antônio cio Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECREI'ARIA MTJNICIPAI, I)Ii ADMINISTRAÇÀO
Avenida Rui Baôosa 1440 Heliópolis fone (087) 3762-7000

I:-mailr rhgaranhunsilgmail.com
CtrP 55298-000 Caranhuns PF.

RESOLVE:

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250425131650.pdf

assinado por: idU
ser 370